
 

Про погодження батьківської плати за навчання для учнів 

Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої мистецької школи імені Ігоря 

Герети, які здобувають початкову мистецьку освіту 

Дата прийняття: 19.08.2020  

Номер рішення: 601  

Автор: О.П.Похиляк  

Враховуючи клопотання директора Тернопільського ліцею №21-

спеціалізованої мистецької школи імені Ігоря Герети Тернопільської міської 

ради Тернопільської області, керуючись Законами України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, «Про позашкільну освіту», відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.1997р. № 260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного 

виховання дітей», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити з 01.09.2020р. Щомісячну батьківську плату за навчання для учнів 

Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої мистецької школи імені Ігоря 

Герети, які здобувають початкову мистецьку освіту у розмірі 250 грн. 

2. Звільнити від батьківської плати: 

- дітей, батьки яких загинули під час участі в АТО (ООС); 

- дітей, батьки яких є учасниками бойових дій на території проведення АТО 

(ООС); 

- дітей, батьки яких беруть участь в ООС; 

- дітей, батьки яких отримали інвалідність під час участі в АТО (ООС); 

- дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування; 

- дітей-інвалідів; 

- дітей з малозабезпечених сімей; 

-дітей з багатодітних сімей. 

3.Погодити батьківську плату в розмірі 50%, а саме: 

- найбільшталановитих дітей (2% від загальної кількості учнів); 

- дітей-напівсиріт; 

- дітей з особливими освітніми потребами (інклюзивне навчання); 

- для другої дитини, при умові навчання у закладі двох дітей; 

- дітей вчителів даного закладу освіти. 

4. По батьківській платі надається лише одна пільга. 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської 

ради від 22.08.2019р. №791 «Про погодження батьківської плати за навчання 

для учнів Тернопільського ліцею №21-спеціалізованої мистецької школі імені 

Ігоря Герети, які здобувають початкову мистецьку освіту». 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л.О.Бицюру. 


	Про погодження батьківської плати за навчання для учнів Тернопільського ліцею №21- спеціалізованої мистецької школи імені Ігоря Герети, які здобувають початкову мистецьку освіту

